様式第3号

中　　止

工　　事 再　　開 届　出　書

廃　　止

年 月 日

豊中市宅地造成等規制法施行細則第9条の規定により、次のとおり届け出ます。

年 月 日

第 号

1

2

中　　止
再　　開
廃　　止

理 由

中　　止
再　　開
廃　　止

××月 日

1

※受付欄

［注意］

許可年月日及び番号

年

後 の 処 理
中　　止

廃　　止

事業計画の見直しによって、事業を取止めることになったため

※印のある欄は、記入しないでください。

予定年月日

住所

氏名

4

2

届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

届出者

3 年 ×× 月

豊　中　市　長　　様

××

豊中市中桜塚３丁目×－×

○○株式会社
代表取締役　△△△△

×× 日 号××-××-××第豊中市指令都開

×× ××

工事着手前の状態に復旧

××

××

××